ous; and this is that which imprints this fear in his person, and makes him to misinterpret our proceedings to his majesty. Now therefore it will be fit for true Englishmen to perform their duties, and to shew their desire of the safety both of the king and kingdom, and to resolve to defend the sincerity of our religion, and to declare our resolutions also for the defence of the right of the subject, whereby we may declare ourselves to be freemen, and so the more wealthy and able to supply his majesty upon all occasions. And that we should declare all that we have suffered to be the effect of new counsels, to the ruin of the government of this state, and to make a protestation against all those men, whether greater or subordinate, that they shall all be declared as capital enemies to the king and kingdom, that will persuade the king to take Tonnage and Poundage without grant of parliament. And that if any merchants shall willingly pay those duties without consent of parliament, they shall be declared as accessaries to the rest.' Quodque pred. D. H. secundum-agreement. et conspiration. inde inter ipsum et prefat. J. E. & B. V. ut prefertur prehabuit. postea scilicet eodem secundo die Martii anno 4 suprad. apud Westm. pred. in eadem domo commun. parliament. militib. civib. et burgens. adtunc et ibidem assemblat. et in cor. presentia et auditu alta voce falso malitiose et seditiose dixit et propalavit hec falsa ficta malitiosa perniciosa et seditiosa verba Anglicana. sequen. videlicet, 'Whosoever shall counsel the taking up of Tonnage and Poundage without an act of parliament, let him be accounted a capital enemy to the king and kingdom; and what merchant soever shall pay Tonnage and Poundage, without an act of parliament, let him be accounted a betrayer of the liberties of the subject, and a capital enemy to the king and kingdom.' Quodque prefat. B. V. & D. H. secundum agreement. et conspiration. pred. inde inter eos et prefat. J. E. prehabuit. ad intention. et proposit. pred. et ad intention. quod. prefat. J. E. & D. H. pred. falsa malitiosa scandalosa et seditiosa verba pred. in forma pred. et ad intention. et proposita pred. per eos pred. secundo die Martii anno 4 suprad. dict. et propalat. ut prefertur dicent et propalarent eodem secundo die Martii post signification. pred. pred. beneplaciti dicti dom. regis pro adjournment. dict. domus commun. parliament. ut prefertur. fiend. per prefat. Prolocutorem fact. et ante dictionem et Propalationem aliquor. verbor. pred. prefat. J. E. & D. H. eodem secundo die Martii ut prefertur dict. et propalat. prefat. Johanne Finch Prolocutor. pred. adtunc. et ibidem in quadam cathedra Anglice vocat. 'the Speaker's Chair' in domo pred. existen. et extra pred. secundum mandat. dicti dom. regis ei in hac parte prius dat. ire conan. ia et super prefat. Johannem Finch adtunc et ibidem in pace Dei et dict. dom. regis existen. vi et armis et manu forti et illicite insult. fecer. et eundem J. Finch malectraver. et eundem J.

F. in cathedra pred. contra voluntat. suam manu forti et illicite detinuer. Quodque postea eodem secundo die Martii et ante diction. propalation. aliquor. verbor. pred. per pred. J. E. et D. H. dict. et propalat. secundo die Martii anno 4. suprad. prefat. J. F. Prolocutor. pred. apud Westm. pred. in domo pred. extra cathedram pred. adtunc existen. in et super prefat. J. F. adtunc et ibidem in pace Dei et dict. domini regis insult. fecer. et prefat. J. Finch malectraver. et violent. manu forti et illicite contra voluntat. suam in cathedram pred. traxer. truser. et impuler. per quod magn. tumult. et periculosa commotio et confusio in dom. comun. pred. et maximi terror. pred. militib. civib. et burgens. adtunc et ibidem assemblat. adtunc et ibidem mot. et excitat. fuer. contra ligeanc. suar. debit. in magn. contempt. et manifest. exheredationem dicti domini regis insult. et derogation. persone regiminis et prerogative sue regie et in legum et status hujus regni Angl. subversion. et in magn. scandal. et ignominiam consiliar. de privato concilio dicti dom. regis et al. magnat. prelator. et procer. hujus regni Angl. et justiciar. et justic. dicti dom. regis ac in disturbance. et terrorem communitat. in parliament. pred. sic ut premititur assemblat. necnon ad pessimum et perniciosissimum exemplum omn. al. in hujusmodi casu delinquen. et contra pacem ejusdem dom. regis coron. et dignitat. suas necnon contra formam statut. &c. Unde idem autor. &c. per quod precept. fuit vic. quod non omitt. &c. Quin venire fac. eos ad respond. &c.

The Defendants plead severally for themselves, that they were Parliament-men, and that the offence was committed in parliament, and ought there to be heard and determined, and not in the King's-Bench.

Et modo scilicet die Martis prox. post octab. Sancti Martini isto eodem termino coram dom. rege apud West. ven. pred. J. E. mil. B. V. & D. H. in propr. person. suis et pred. J. E. habit. audit. information. pred. idem J. quoad supposit. transgr. offens. et contempt. pred. in informatione pred. mentionat. in dicend. et propaland. pred. Anglicana verba in informatione pred. superius recitat. Ac eidem J. per informationem pred. in forma pred. imposit. dic. quod ipse non intend. quod dom. rex nunc de aut pro supposit. transgr. offens. et contempt. ill. eidem J. sic imposit. in cur. dicti dom. regis nunc hic responderi velit aut debeat quia dic. quod pred. supposit. offens. transgr. et contempt. in dicend. et propaland. pred. Anglicana verba in informatione pred. mentionat. et eidem J. in forma pred. imposit in parliament. et non in cur. dom. regis nupc hic audiri et terminari debent, &c. Et ulterius idem Johannes dic. quod ipse pred. 16 die Martii anno 3 suprad. in informatione pred. mentionat. debito modo elect. et retora. fuit un. mil. pro pred. com. Cornub. in parliament. pred. deservitur. prout in informatione pred. superius mentionat. Quodque idem. J. tempore supposit. offens. transgr. et contempt. pred. in

dicend. et propaland. Anglicana verba pred. eidem J. in forma pred. imposit. ac duran. toto tempore parliament. pred. apud Westm. pred. fuit et remansit un. mil. pro com. Cornub. pred. pro eodem parliament. Et hoc parat. est verificare unde ex quo in informatione pred. evidenter apparet et plene liquet quod supposit. offens. transgr. et contempt. pred. in dicend. et propaland. Anglicana verba pred. eidem J. in forma pred. imposit. et per information. pred. supposit. commiss. fore commiss. fuit in pred. domo commun. parliament. pred. in parliament. pred. idem J. pet. judic. si pred. dom. rex nunc hic de offens. transgr. et contempt. pred. quoad Anglicana verba pred. per ipsum J. in parliament. pred. in forma pred. dici et propalari supposit. in cur. dicti dom. regis nunc hic responderi velit aut debeat. Et quoad tot. resid. supposit. offens. transgr. et contempt. in informatione pred. mentionat. eidem J. in forma pred. imposit. eidem J. dic. quod ipse non intendit quod dictus dom. rex nunc de aut pro pred. resid. offens. transgr. et contempt. pred. in eadem informatione mentionat. eidem J. superius in forma pred. imposit. in cur. dicti dom. regis nunc hic responderi velit aut debeat quia dic. quod resid. pred. supposit. offens. transgr. et contempt. in informatione pred. superius spec. eidem Johanni per information. pred. in forma pred. imposit. in parliament. et non in cur. dom. regis nunc hic audiri et terminari debent. Et idem J. ulterius dic. quod ipse pred. 16 die Martii anno 3 suprad. in informatione pred. mentionat. debito modo elect. et retornat. fuit un. mil. pro pred. com. Cornub. in parliament. pred. Et hoc parat. est verificare. Unde et ex quo in informatione pred. evident. apparet et plene liquet quod pred. resid. pred. supposit. transgr. offens. et contempt. pred. in informatione pred. mentionat. eidem J. in forma pred. imposit. per eandem information. supposit. fore commiss. fuit commiss. in pred. domo commun. parliament. pred. in parliament. pred. idem J. pet. judic. si dictus dom. rex nunc de resid. pred. supposit. offens. transgr. et contempt. in informatione pred. mentionat. eidem J. in forma pred. imposit. in parliament. pred. in forma pred. fieri supposit. in cur. dom. regis nunc hic responderi velit aut debeat. &c.

Et pred. Benjamin. Valentine habit. audit. information. pred. idem B. dic. quod ipse non intendit quod dictus dom. rex nunc de aut pro supposit. offens. et contempt. pred. in informatione pred. mentionat. eidem B. per eandem information. imposit. in cur. dicti dom. regis nunc hic responderi velit aut debeat. Quia dic. quod pred. supposit. offens. transgr. et contempt. in informatione pred. mentionat. eidem B. per eandem informationem in forma pred. imposit. in parliament. et non in cur. domini regis nunc hic

audiri et terminari debent. Et idem B. ulterius dicit quod ipse pred. 16 die Martii anno 3 suprad. in informatione pred. mentionat. debito modo elect. et return. fuit un. burgens. pro predicta burgo de St. Germans in pred. com. Cornub. in pred. parliament. deservitur, prout per information. pred. superius mentionat. Quodq; idem B. tempore supposit. offens. transgr. et contempt. pred. ei in forma pred. imposit. Ac duran. toto tempore parliament. pred. apud Westm. pred. fuit et remansit. un. burgens. pro pred. burgo. de St. Germans in eodem parliament. Et hoc parat. est verificare. Unde et ex quo in informatione pred. evident. apparet et bene liquet quod supposit. offens. transgr. et contempt. pred. in informatione pred. mentionat. eidem B. in forma pred. imposit. per information. pred. supposit. fore commiss. fuit commiss. in pred. domo commun. parliamenti pred. Idem B. pet. judic. si dictus dominus rex nunc de offens. transgr. et contempt. pred. sic sibi imposit. per ipsum B. in parliament. predict. fieri supposit. in cur. dicti dom. regis nunc hic responderi velit aut debeat. &c.

Et pred. Denzil Hollis habit. audit. information. idem D. quoad supposit. transgr. offens. et contempt. pred. in informatione pred. mentionat. in dicend. et propaland. pred. Anglicana verba in informatione pred. superius recitat. Ac eidem D. per information. pred. in forma pred. imposit. dic. quod ipse non intendit quod dominus rex nunc de aut pro supposit. transgr. offens. et contempt. ill. eidem. D. sic imposit. in cur. dicti domini regis nunc hic responderi velit aut debeat. Quia dic. quod pred. supposit. offens. trans. et contempt. in dicend. et propaland. pred. Anglicana verba in informatione pred. mentionat. eidem D. in forma pred. imposit. in parliament. et non in cur. dom. regis nunc hic audiri et terminari debeant. &c. Et ulterius idem D. dic. quod ipse pred. 16 die Martii anno 3 suprad. in informatione pred. mentionat. debito modo elect. et retornat. fuit un. burgens. pro pred. burgo de Dorchester in pred. com. Dors. in parliament. pred. deservitur, prout in informatione pred. superius mentionat. Quodque idem D. tempore supposit. offens. transgr. et contempt. pred. in dicend. et propaland. Anglicana verba pred. eidem D. in forma pred. imposit. ac duran. toto tempore parliament. pred. apud Westm. pred. fuit et remansit. un. burgens. pro pred. burgo de Dorchester in eodem parliament. Et hoc parat. est verificare. Unde et ex quo in informatione pred. evident. apparet et plene liquet quod supposit. offens. transgr. et contempt. pred. in dicend. et propaland. Anglicana verba pred. eidem D. in forma pred. imposit. per informationem pred. supposit. fore commiss. fuit commiss. in domo pred. commun. parliament. pred. parliament. pred. idem D. pet. judic. si dictus dom. rex nunc de offens. transgr. et contempt. pred. quoad Anglicana verba pred. per ipsum D. in parliament. pred. in forma pred. dici et propalari supposit. in cur. dom. regis nunc hic responderi velit aut debeat. Et quoad tot.

resid. supposit. offens. transgr. et contempt. in informatione pred. mentionat. eidem D. superius in forma pred. imposit. idem D. dicit quod ipse non intendit quod dictus dom. rex nunc de aut pro pred. resid. offens. transgr. et contempt. pred. in eadem informatione mentionat. eidem D. superius in forma predict. imposit. in cur. dicti dom. regis nunc hic responderi velit aut debeat. Quia dic. quod pred. resid. supposit. offens. transgr. et contempt. in informatione pred. superius specificat. eidem D. per information. pred. in forma pred. imposit. in parliament. et non in cur. dom. regis nunc hic audiri et terminari debent. Et idem D. ulterius dic. quod ipse pred. 16 die Martii anno 3 suprad. in informatione pred. mentionat. debito modo elect. et retornat. fuit un. burgens. pro pred. burgo de Dorchester in pred. com. Dors. in pred. parliament. deservitur, prout per information. pred. superius mentionatur. Quodque idem D. tempore resid. supposit. offens. transgr. et contempt. pred. ei in forma pred. imposit. ac duran. toto tempore parliament. pred. apud Westm. pred. fuit et remansit un. burgens. pro pred. burgo de Dorchester in pred. com. Dors. in parliament. pred. Et hoc parat. est verificare. Unde et ex quo in informatione pred. evident. apparet et plene liquet quod pred. resid. supposit. offens. transgr. et contempt. pred. in informatione pred. mentionat. eidem D. in forma pred. imposit. per eandem informationem suppon. fore commiss. in pred. domo commun. parliament. pred. in parliament. pred. idem D. pet. judic. si dictus dom. rex nunc de resid. predict. supposit. offens. transgr. et contempt. in informatione pred. mentionat. eidem D. in forma pred. imposit. in parliament. pred. in forma pred. fieri supposit. in cur. dom. regis hic responderi velit aut debeat, &c.

The Attorney-General demurs to the Pleas severally.

Et pifat. Robertus Heath mil. qui sequitur, &c. quoad pred. placitum pred. J. Elliot pro eodem dom. rege dic. quod placitum ill. pifat. J. in forma pred. superius placitat. materiaque in placito pred. content. minus sufficient. in lege existunt ad precludend. cur. hic a jurisdiction. sua audiend. et terminand. offens. transgr. et contempt. in informatione pred. mentionat. eidem J. per eandem informationem in forma pred. imposit. Unde pro defectu sufficient. respons. in hac parte pet. judic. Et quod pifat. J. dicto dom. regi in cur. hic respondeat de et in premiss. &c.

Et pifat. R. H. mil. qui sequitur, &c. quoad pred. placitum pifat. B. V. pro eodem domino rege dic. quod placitum ill. pifat. B. in forma pred. superius placitat. materiaque in eodem content. minus sufficient. in lege exist. ad precludend. cur. hic a jurisdiction. sua audiend. et terminand. offens. transgr. et contempt. pred. in informatione pred. mentionat. eidem B. per eandem information. in forma pred. imposit. Unde pro defectu sufficient. respons. in hac parte pet. judic. et quod pifat. B. dicto dom. regi in cur. hic respondeat de et in pre-

miss. &c. Et simile quo ad placitum Dennis Hollis.

The Defendants severally join in Demurrer.

Et pred. J. Elliot mil. ut prius dic. quod placitum pred. per ipsum J. superius in forma pred. placitat. materiaque in placito pred. content. bon. et sufficient. in lege existunt ad precludend. cur. hic a jurisdiction. sua audiend. et terminand. offens. transgr. et contempt. pred. in informatione pred. mentionat. eidem Johanni per eandem informationem in forma pred. imposit. Quod quidem placitum materiaque in eodem placito content. idem J. E. mil. parat. est verificare. Unde ex quo idem attorn. dicti dom. regis pro eodem dom. rege ad placitum ill. non respond. nec ill. aliquit. dedit. scd. verification. ill. admittere omnino recusat pet. judic. et quod ipse idem J. de offens. transgr. et contempt. pred. in informatione pred. mentionat. eidem J. per eandem informationem in forma pred. imposit. per cur. hic dimitatur, &c. Et sic de verbo in verbum pro Valentine et Hollis separatim.

The Attorney-General prays that the Defendants may answer.

Et quia cur. dom. regis hic de judic. suo inde reddend. nondum advisatur dies inde dat. est tam pifat. Roberto Heath mil. qui sequitur, &c. quam pred. J. E. B. V. & D. H. in statu quo nunc, &c. usque octab. Sancti Hillar. coram dom. rege ubicunque, &c. de judicio suo inde audiend. eo quod cur. nondum, &c. Ad quas quidem octab. Sancti Hillar. coram dom. rege apud Westm. ven. tam pifat. R. H. qui sequitur, &c. quam pred. J. E. B. V. & D. H. in propr. person. suis. Et pifat. R. H. qui sequitur, &c. pro eodem dom. rege pet. judic.

Judgment that the Pleas to the Jurisdiction of the King's-Bench are insufficient.

Et quod pred. J. E. B. V. D. H. dicto dom. regi in cur. hic respondeant et eor. quilibet respondeat de et in premiss. &c. Super quo visis lectis et audit. omnibus et singulis premiss. pro eo quod videtur cur. hic quod separal. placita pred. per pifat. J. E. B. V. & D. H. in forma pred. superius placitat. materiaque in separal. placitis pred. content. minus sufficient. in lege existunt ad precludend.

The Defendants ordered to answer over.

Cur. hic a jurisdictione sua audiend. et terminand. offens. transgr. et contempt. pred. in informatione pred. mentionat. eidem J. E. B. V. & D. H. per eandem information. in forma pred. imposit. dictum est eidem J. E. B. V. & D. H. quod ipsi eidem J. E. B. V. & D. H. dicto dom. regi in cur. hic respondeant et eor. quilibet respondeat de et in premiss. in informatione pred. superius content. &c. Et super hoc dies dat. est per cur. eidem J. E. B. V. & D. H. coram dom. rege ubicunque, &c. usque diem Veneris prox. post octab. Pur. beate Marie Virgin. ad information. predict. interloquend. et tunc ad respond. periculis suis.

Judgment against them for want of Pleas in Chief.

Ad quem diem coram dom. rege apud Westm. ven. tam p̄fatus R. H. qui sequitur, &c. quam p̄fatus J. E. B. V. & D. H. in propr. personis suis. Et p̄fatus J. E. B. V. & D. H. licet ipsi sepius premonit. et solemniter. exact. ad respond. nihil dicunt in barr. sive exoneration. information. pred. per quod idem dothinus rex remanet versus eos indifense. Ideo cons. est quod pred. J. E. B. V. & D. H. capiantur ad satisfaciend. dom. regi de finib. suis occasione transgr. et contempt. pred. Ac quod habeant imprisonment. corpor. suor. ad voluntat. ipsius dom. regis, et quod antequam deliberentur quilibet eor. inveniatur. suffic. secur. de se bene gerend. erga dictum dominum regem et cunctum populum suum. Et quod pred. J. E. committatur locumtenen. Turris domini regis London. salvo custodiend. quotisque, &c. Quod, que pred. B. V. & B. H. committantur Mar. maresc. domini regis coram ipso rege salvo custodiend. quotisque, &c.

Et finis ejusdem J. E. afferatur per cur. occasione predict. ad 2,000l.

Et finis ejusdem B. V. afferatur per cur. occasione predict. ad 500l.

Et finis ejusdem D. H. afferatur per cur. ad 1,000 mercas.

Afterwards the Attorney-General comes into Court, and acknowledges that Hollis has paid his Fine.

Postea scilicet die Lune prox. post octab. Pur. beate Marie Virgin. anno regni dom. Caroli nunc regis Angl. &c. 12. coram dom. rege apud West. ven. Johannes Banks mil. attorn. dom. regis nunc general. qui pro eodem dom. rege modo in hac parte sequitur et pro eodem dom. rege dic. et cognovit quod pred. D. H. solvit et satisfecit pred. 1,000 mercas recept. ad Scaccarii dicti dom. regis ad usum dicti dom. regis in plen. satisfaction. pred. finis super ipsum D. pro offens. pred. in informatione pred. superius nominat. per cur. hic in ipsum impos. prout per constat. sub manu Edwardi Wardour mil. clerici pellium recept. Scaccarii dicti dom. regis hic in cur. ostensa. plene liquet. Et pro eodem dom. rege idem attorn. dicti dom. regis general. cognovit dictum dom. regem inde fore satisfactum. Ideo idem D. H. de eisdem 1,000 mercis eat inde quiet.

At another time after, the Attorney brings into Court the king's Letters Patents under his privy-seal, whereby the king remits to Valentine his Fine, and all the rest of the Judgment; and prays the same may be enrolled and allowed.

Postea scilicet die Mercur. prox. post quinden. Pasche anno regni dicti dom. regis nunc Angl. &c. 16 coram dom. rege apud Westm. ven. Johannes Banks mil. attorn. dom. regis nunc general. in propr. persona sua. Et protulit in cur. dicti dom. regis coram dom. rege tunc ibidem quoddam breve ipsius dom. regis de privat. sigillo sibi et al. direct. et petit il-